Notice is hereby given that the 54thAnnual General Meeting of the members of the Company will be held at I.C.A.P. Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi on Tuesday, January 28, 2020 at 1630 PST to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on January 28, 2019;
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company together with the Directors' and Auditors' Reports for the year ended September 30, 2019;
- 3. To consider and approve final cash dividend @ 10% i.e. Re. 1.00 per share and 15% bonus shares i.e. 15 shares for every 100 shares held by the members, in addition to interim dividend already issued @ 22.5% i.e. Rs. 2.25 per share and 10% bonus shares i.e. 10 shares for every 100 shares held for the year ended September 30, 2019 as recommended by the Board of Directors of the Company.
- 4. To appoint auditors for the year ending September 30, 2020 and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s. EYFord Rhodes, Chartered Accountants being eligible, have offered themselves for re-appointment.

BUSINESS RECORDER KARACHI MONDAY 6 JANUARY 2020

SPECIAL BUSINESS

- 5. To elect ten(10) Directors as fixed by the Board for the term of three years, in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017. The retiring Directors are:
- 1. Mohammed Kasim Hasham
- Mohammed Ebrahim Hasham
- 3. Mohammed Hussain Hasham
- Khurram Kasim
- Ahmed Ebrahim Hasham
- 6. Muhammad Iqbal
- 7. Muhammad Basheer
- 8. Dr. Amjad Waheed
- 6. To consider and, if thought appropriate, pass, with or without modification, the resolution, for investing an additional amount of Rs. 100 million (for induction of new products, expanding existing line of production, enhancing distribution network across Pakistan accompanied with widespread marketing campaigns on electronic and social media) as equity investment in M/s. UNI-FOOD INDUSTRIES LIMITED- an associate joint venture unquoted public limited company, in compliance with the provisions of section 199 of the Companies Act, 2017.
 - A Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 containing material facts in respect of Investment in above companyis being sent to the members at their registered addresses.
- 7. To apprise and review the status of investments in Associated Companies, for which statement as required by S.R.O 27(I)/2012 dated January 16, 2012 is being sent to the shareholders.
- 8. To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the of Board of Directors Sumair Ali Khan

Karachi: January 06, 2020 Company Secretary

- 1. The share transfer books of the Company will remain closed from January 22, 2020 to January 28, 2020 (both days inclusive).
- 2. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote in his/her behalf. Proxies in order to be effective must be received by the Company at its Registered Office not later than 48 hours before the time fixed for holding the Annual General Meeting.
- 3. The shareholders whose shares are registered in their account/sub-account with Central Depository System (CDS) are requested to bring their CNIC alongwith their account number in CDS and participant's ID number for verification. In case of appointment of proxy by such account holders and sub-account holders the guidelines as contained in SECP's circular 1 of 26th January, 2000 to be followed
- 4. The shareholders are requested to notify the Company immediately the change in their address, if any.
- 5. The shareholders are also requested to intimate us their CNIC # to implement the requirements of Annual Returns (Form A) which the Company is required to file with the SECP under section 130 of the Companies Act 2017



بذريعه بذا كميني كاراكين كواطلاع دى جاتى بك 54 وال سالان اجلاس عام، آكى ي اي لي ICAP آڈیٹوریم، جارٹرڈ اکاونٹنٹس ایونیو، کلفٹن کراچی میں بروزمنگل مورخہ 28 جنوری 2020 كو36:16 كيمنعقد ہوگا جس ميں درج ذيل امور طيح كئے جائيں گے۔

1-28 جنوري 2019 كوہونے والے سالا خداجلاس عام كى كاروائى كى توثيق كرنا۔ 2-30 ستبر 2019 كوفتم ہونے والے كاروباري سال كيليے تمپنى مذاكة وْتْ شده مالياتی گوشوارون، ہمراہ ڈائر يکشرزاورآ ڈيئرزر پورٹ وصول کرنا،ان پرغور کرنااورمنظوري دينا۔ 3-30 ستبر 2019 كوشم ہونے والے مالى سال كيليے تميني كے بورد آف والزيكشرن کی سفارش کے مطابق 100 لیعن 1.00 روپے فی شیئر کی شرح سے حتی نقد منافع منظمة اور 15% بانس تيئرز لعني اراكين كي مليت من برايك 100 شيئرز كيلي 15 شيئرز، اس کے علاوہ عبوری منافع مظلمہ پہلے ہے جاری شدہ %22.5 یعنی 22.5 روپے فی حصص اور %10 بوٹس شیئر یعنی اراکین کی ملیت میں ہرا کیے 100 شیئرز کیلئے 10 شيئرز كى منظوري دينا۔

4- 30 ستمبر 2020 تك ختم ہونے والے سال كيليج آؤيٹرز كى تقررى اوران ك معاوضه كاتعين كرنا، ريثائرة مونے والے آڈيٹراي وائي فورڈ رموڈز، جارٹرڈ اكاونلنش نے اس حمن میں اہل ہونے کے سب دوبارہ تقرری کے لئے اپی خدمات پیش کی ہیں۔

5۔ کمپنیزا یک 2017 کے سیش 159 کے قحت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کے طے کردہ 10 ڈائز یکٹران کو3 سالہ مدت کیلئے منتخب کرنا۔ ریٹائز ہونے والے ڈائز یکٹرز کے نام

۲) محرارا بیم باشم ۳) محرحسین باشم ۵) احدار ابیم باشم ۲) محمدا قبال

6۔اگرموز وں سمجھا جائے تو ترمیم کے ساتھ مااس کے بغیر مکپنی کی ایسوی ایٹ کمپنی میسرز يوني فوڈ انڈسٹر يز لمينڈ ميں کمپني ايك 2017 كي ثق 199 كے تحت دي (10) کروڑ روپے (نئی مصنوعات کوشامل کرنے ،موجودہ پیداوار میں توسیع ، الیکٹرا تک اور سوشل میڈیا پر بڑے پیانے برمار کیٹنگ مہم کے ساتھ پاکستان میں ڈسٹری بیوٹن کے نبیف

ورک و بڑھانے کیلئے) کی مزید مرماییکاری کی منظوری۔ منذکرہ مرماییکاری کے حوالے سے ضروری معلومات پر شتمل ایک ضمیر سمپنی ایک فیرے 2017 کی دفعہ ۱۲۳ کی ذیلی شق ۳ کے تحت تصعی یافت گان کوان کے رجنر ڈ پیتے پر

ارسال کیا جارہا ہے۔ 7۔ ایسوی اید کو کیٹیزیش سرمایہ کاری کی کیفیت سے مطلع کرنا اور جائزہ لینا جس کیلئے اسٹیٹنٹ جھس یافتگان کوارسال کئے جارہے ہیں جیسا کہ2012(۱)/2012 مورخه 16 جنوري 2012 كے تحت دركار ب

8 - صدر مجلس كى احازت سے كسى اور ضرورى اموركى انجام دى ي

حسب الحكم بورد آف دائر يكثرز سمیرعلی خان سمپنی سیر بردی

كرا چى،جۇرى 06،020، 2020

1 - كمپنى بذاكى شيئر رانسفر بكس مورند 22 جنورى 2020 تا 28 جنورى 2020 (دونوں دن شامل) بندر ہیں گی۔

2 مینی بذا کا کوئی بھی رکن جوسالا نہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ہوایی جگہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کی غرض سے کسی دوسر سے جمبر کو براکسی مقرر کرسکتا/کرسکتی ہے۔ براکسیوں کےموثر ہونے کے لئے لازم ہے کہ وہ سالا نداجلاس عام کے انعقاد کے وقت نے کم از کم 48 گھنے قبل تک ممینی کواس کے رجٹر ڈانفس میں موصول ہوجا کس۔ 3 کمپنی کے ایسے اراکین جن کے صف سینٹر ل ڈیازٹری سٹم (CDS) کے ہاس ان کے اکاونٹ/سب اکاونٹ میں رجٹر ڈیمیں، ان سے التماس ہے کہ وہ بغرض تصدیق CDS میں اپنے اکاونٹ نمبراور شرکت کنندہ کے ID نمبر کے ہمراہ اینااصل کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ ساتھ لائیں۔ایسے اکاونٹ ہولڈرز اورسب اکاونٹ ہولڈرز کی جانب ے پراکی کے تقرری صورت میں SECP کے مرکز نیر 1 مور ند 26 جوری 2000 میں شامل گائیڈ لائنزیر عمل درآ مدکیا جائے گا۔

4 مینی بذا کے شیئر مولڈرز سے التماس ہے کہ اپنے موجودہ سے میں کسی بھی فتم کی تبدیلی، آگر ہو، تواس کے مختی بذا اوفوری طور نے مطلح کریں۔ 5۔ حصص یافتگان سے سالا ندریٹرنز (فارم A) کی شرائط کی فقیل کیلئے جس اینے CNIC = آگاہ کرنے کی بھی ورخواست بے کمینز ایک 2017 کی دفعہ 130 ك تحت كميني كيلي SECP كياس سالا ندريغرنز داخل كرنا دركارب-